

**Lavori di consolidamento della frana a valle dello sbarramento della diga Paceco - Progetto 2° stralcio - (schema offerta)**

**(descrizione dei lavori soggetti a ribasso al netto della manodopera)  
desunti dalla tabella dell'allegato "B"**

n° ord.	art.elen. prez. 13	descrizione dei lavori	unità di misura	Quantità	Prezzo unitario €	Prezzo Totale €	Offerta della ditta	
							in cifre	in lettere
1	1.1.1.1	Scavo di sbancamento per qualsiasi finalità, all'esterno del centro edificato per la realizzazione di gabbioni	mc.	350,00	4,02	1.407,000		
2	1.2.4.1	Trasporto e movimentazione di materiali provenienti dallo sbancamento all'interno dell'area di pertinenza dell'invaso Paceco, a distanza non superiore a 1 Km.	mc.	350,00	0,54	189,00		
3	6.3.1	Gabbioni metallici a scatola della capacità 2,00x1,00x1,00 m. fabbricati con rete metallica a doppia torsione con maglia esagonale tipo 8x10 cm., tessuta trafilato di ferro di diametro 3 mm. equivalente a Kg. 19,30 per ogni gabbione 1 fila di punta per formazione di base 1 fila attestata alla precedente per formazione di base 1 fila di punta sovrapposta 1 fila sovrapposta	Kg.		8,00	23.160,000		
4	6.3.3	Fornitura e posa in opera di pietrame in scapoli di idonea pezzatura per gabbioni di base	mc.	300,00	40,600	12.180,000		
5	6.3.4	Costituzione di drenaggi a tergo di gabbioni per riempimento scavo drenaggio (da n. ord. 1)	mc.	50,00 700,00 750,00	29,000	21.750,000		
6	6.3.5	Compenso addizionale al prezzo di cui agli artt. 6.3.3 e 6.3.4 per ogni Km. in più dalla cava oltre i primi 5.	Km*mc.	15,750,00	0,56	8.820,00		
7	3.1.5	Conglomerato cementizio vibrato per rivestimento canale	mc.	45,00	173,00	7.785,000		
8	3.1.2.1	Conglomerato cementizio per strutture in cemento armato per ambienti umidi senza gelo per cordolo di fondazione base di rivestimento.	mc.	4,50	147,200	662,400		
9	3.2.1.2	barre di acciaio ad aderenza migliorata per armature	Kg.	2.250,00 500,00 2.750,00	1,6400	4.510,000		
10	3.2.3	Casseformi per getti di calcestruzzo	mq.	225,00	19,70	4.432,500		
A	Sommano totale dei lavori soggetti a ribasso					84.895,90		
B	Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso					1.795,90		
		Importo dell'I. V. A. al 22% di (A+B)				19.072,20		
		Importo complessivo dell'offerta				105.764,00		

Il Responsabile Unico del Procedimento

Ing. Pietro Cracchiolo



per l'impresa

(timbro e firma)

€ 1.795,90 millesettecentonovantacinque/90